[image: CARIMBO][image: BRASÃO - VIRGINÓPOLIS - OK]PREFEITURA MUNICIPAL DE VIRGINÓPOLIS
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

[bookmark: _GoBack]
A Prefeitura Municipal de Virginópolis, através da Agente da Contratação, torna público o resultado do Processo Administrativo de Licitação nº. 036/2025 - Inexigibilidade nº. 022/2025, cujo objeto é a Contratação de publicações oficiais em âmbito federal, no diário oficial da união - DOU, para atender as necessidades do município de Virginópolis/MG, de atos de expediente administrativo de pessoal, editais, avisos, adjudicações de processos licitatórios, dispensa e inexigibilidade de licitações e outros atos cuja publicidade é exigida em lei, nos termos do §1º do art. 54 da Lei Federal n. º 14.133, de 01/04/2021 e da Lei Estadual n. º 19.429, de 11/01/2011, que fora homologado e adjudicado em favor da IMPRENSA NACIONAL que abaixo se descreve:
IMPRENSA NACIONAL, denominada CONTRATADA, inscrita no CNPJ nº 04.196.645/0001-00, estabelecida na SIG quadra 06 lote 800, Setor gráfico/ Brasília/DF CEP: 70610-400, na pessoa do seu Representante Legal, Sr.  Rafael Freitas Corrêa, Superintendente de Gestão do Diário Oficial, CPF nº 071.926.696-36, doravante denominado CONTRATADO. Valor total do contrato: R$ 19.460,00 (dezenove mil e quatrocentos e sessenta reais).

RUA FELIX GOMES – 290 – CENTRO – VIRGINÓPOLIS – MG – CEP: 39730-000
PABX: (33) 3416-1260 - E-mail: licitacao@virginopolis.mg.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg